(1) Sous-entendu: sols.

(2) Saillent, villa de Sayllents (1293, homm, de Bertrand de Chalencon, chevalier,
au comte de Forez, Arch, nat, P 4911, cote 13), est un lien détruit, sis prés le Theil,
ecm. de Beauzac,
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tenet Autbertus Ferrandus, cam omnibus attinentiis suis, et ma-
ritus ejus, Geraldus supradictus, promisit monasterio huic capel-
lam Chalanconii se daturum : quod, sicut dixerat, processu
temporis, Deo annuente, ad effectum perduxit. Hujus rei testes
sunt Bertrandus Besso, Pontius, Airaldus, Franco, Dalmatius.

Sciendum tamen, quia alodium ecclesiarum haram erat domi-

nii castri Bellomontis, quod postea Stephanus Bello[mo|ntis, et
filius ejus Abbo, concessit monasterio huic, susceptis .c. solidis

‘a priore, et absolvit eos a pluribus malefactis que fecerat huic

loco. Et de hoc testes sunt Willelmus abbas, frater suus, Ebral-
dus sacerdos, Pontius et Bertrandus Bessones, Aimaricus, Ugo
Longus, Ademarus de Rocha. Census ecclesie et capelle est.

203
[Donum Ebrald: castre Chalanconit ad Chalanconium, lo Mainel
et Uiasanoval.

In perochia Sancti Andree Chalanconii.
[1074-1108]

| Regnante rege Philipo et domno Willelmo presidente
abbate, Ebraldus castri Chalanconii, sperans Dei misericordiam
et retributionem ejus eternam, cum concilio et laude filiorum
suorum, donavit Deo et beato Egidio molendinum quoddam ad
Chalanconium, et .I. mansionem cum orto, et mansum de/ Ma:-
nil quod est circa ecclesiam Sancti Andree, et feudum et
comandam de Chasanova. Testes sunt Durantus, Willelmus,
Dalmatius. Census horum est.

204

[Donum Pontii Botler de Chalanconio in Sancto Andrea).

In villa Sancti Andree de deus Feschols.
[Fin du xmnes. |

Presenti pagine comendare decrevimus, quod Pontius Bot/ers
de castro Chalanconii, dum suum conderet extremum testamen-
tum, reliquid Deo et Beato Egidio et fratribus degentibus in hoc
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; loco unum convivium faciendum annuatim, pro anima sua et
parentum suorum, in hoe quod habebat suceessione generis in
villa de Sancto Andrea; quam elemozinam domina Gauceranda
mater sua et Umbertus frater suus, in sepultura sua, capitulo
in presentia plurium laudaverunt. Testes sunt Nicolaus, Gulgo,
B. Malez, Pontius de Chaselas, monachi.

205

[Donwm Umberti in Vetulo Prato, Draocangas et Chalmont].

In perochia de Tirangiis,
[1082-8]

| Cunctis eliqueat apparenti hac pagina, quod Umbertus qui-
dam, consensu uxoris sue e} filiorum suorum, dedit huie loco
Sancti Egidii, cum filio suo Arberto quem redidit pro monacho,
.11%, sextarios annone quolibet anno in suis boairiis de Vetulo
Prato, et decimam in quadam appendaria in villa de Draocan-
gas, que est a las Valetas, et medietatem decime in manso suo
de villa de Ckalmont. Testes sunt Durantus frater ejus, et Pon-
tius nepos suus, Willelmus Salmoniﬁs, P. Aimaricus, Wigo Bot-
lerius, et Ebrardus prior, in cujus presentia fuit factum.